*HaumeHoBaHUE MepPonpuUATUA
BeliHOBCKME YTeHUs

Manage pain

BpauebHblit KOHCUANYM B MOMOLLLb
KAMHULMCTY»

Bosib Kak mexaucuunanHapHas
npobnema

PUckn ceppieqHo-cocyamnCTbIX
3abonesaHui

AKTyanbHble BONPOCHI
COBpPEMEHHOI HeBPOOTUMn
AKTyanbHble BONPOCHI
COBPEMEHHOI HEeBPONOTUMN
CoBpeMeHHble noaxoapl K
NepBUYHON Y BTOPUYHOW
npodunakTUKe cepaeyHo-
COCYAMCTBIX KaTacTpod
CocyaucTble HapyLleHua B
Hesposoruu ( XUTM, TUA)
[narHocTtrka n neveHue 6oam
pa3NUYHOI NOKanUsaLmm
KapavonpoTeKuua npu
XPOHWUYECKOW cepaeyHOi
HeZ0CTaTOYHOCTH

KomopbuaHblit nauueHT Ha
ambynaTopHOM Npuéme

bonb B cnuHe n lenpeccus

bonb B cnuHe n lenpeccus

Bonb B cnuHe n Jenpeccua
"Bonpockl AVArHOCTUKN U NedeHna
60/1€BOro CUHAPOMA B NPAKTUKE
TepanesTa"

Bo/b Kak MeXAWCLUNIMHapHaA
npobnema

[ByxatanHasn Tepanus 601e80ro
CUHApPOMA

"BpayebHblit KOHCUAMYM B MOMOLLb
KAVHULMUCTY»

[iByxatanHas Tepanusa 6onesoro
cUHApOMa.

bonb B cnuHe. PaumoHanbHble
MeToAbl NeveHus
OOKA3SATE/IbHAA KNMHUYECKAA
MEANUNHA:
NEPCOHANU3NPOBAHHAA
SAPMAKOTEPAMWA KPYMHbIM
NJAHOM

bonb B cnunHe. PaunoHanbHble
MeToAbl NeveHus

dopma nposegeHUs MeponpuATMa

BebuHap

BebuHap

BebuHap
nekums
nekuyma
KPYIAbii cTON

KPYrAbiii cToN

nekuyma
KPYrAbii cTON

nexuus

nexuus

KpYrAbiit cTon

nexuus

nexuus

nekums

nexums
nexuus

nexums

BebUHap

KPYrAbli cTon

nexuus

KoHdepeHLma

nexuus

30.11.2023

06.11.2023

16.11.2023

28.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

02.11.2023

09.11.2023

16.11.2023

08.11.2023

21.11.2023

28.11.2023

15.11.2023

09.11.2023

23.11.2023

14.11.2023

22.11.2023

16.11.2023

23.11.2023

02.11.2023

01.11.2023

25.11.2023

27.11.2023

*Nata
*[aTta npoBeAeHNA C npoBeAeHus

no

Mecro
nposegeHus

30.11.2023 MNepmb,

Mocksa, Mocksa,
Asnmyt Cutn
Oonumnuk ,
ONMMNUACKUIA

06.11.2023 npocnekr 18/1

Bonrorpag,
Bonrorpag, yn.
Mwuxanna

16.11.2023 banoHuHa, 7

VpPKyTCK, yA.

28.11.2023 YenHokosa, 20

KpacHosapck, 9 mas

14.11.2023 26

MBaHOBO, HaymoBa

15.11.2023 1

Yebokcapsl,

02.11.2023 yn.lnaakosa, 29

KpacHbiii Aip,

09.11.2023 bonbHMYHan,40

Caparos,

16.11.2023 CobopHas, 1

Caparos, 2-

08.11.2023 Caposas, 137

Caparos,

21.11.2023 Kpbimckasn, 15

Mocksa,
BosHeceHcKuit

28.11.2023 nep., 4.7

Mocksa,

15.11.2023 [y6pasHas ya. 41

Mocksa,
JIoMOHOCOBCKUIA

09.11.2023 np-T, 43

MockBa, Bbicokasa

23.11.2023 yn., 19

HoBoOKy3HeLK,
HoBoKy3HeuK,

14.11.2023 LWaxTtepos 24a

UpKyTCK, yA.

22.11.2023 BomkcKas, 1

XabaposcK, yn.

16.11.2023 YnbaHosckan 156

CaHkT-NeTepbypr,
Otenb "HosoTenb",
Cne, yn.
MasKoBcKoro, fom

23.11.2023 3 A.

KanuHunrpag,
KanuHunrpag,
Mnowaab Nobeapbl,

02.11.2023 pom 10

MypmaHcK,
Konbckuid np.

01.11.2023 149A

Kypck, nnatdopme

25.11.2023 Zoom

Jlvneuk,

27.11.2023 Yn.CoBeTcKas,26

OpraHusatop

000 Anmep,

000 Anmep,

000 3KBaTyp
000 "Bayw PYMO"
000 "bayw PYMOQO"
000 "Bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"
000 "bayw PYMOQO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"
000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "dksatyp"

000 "bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

MM MapyLuak

000 "Bayw PYMO"



CoBpemeHHble Noaxoabl K
NepBUYHON Y BTOPUYHOW
npoduaaKkTKe cepaedHo-
COCYAMCTbIX KaTacTpod
Bonpocbl 41MarHOCTUKM 1 iedeHns
6071€BOr0 CMHAPOMA B MPaKTUKe
Bpaya TepanesTa

BcekybaHcKas Hay4yHO —
npakTuyeckas KoHbepeHuus
«M36upatenbHbie BONpocsl
dbapmakoTepanumn»

KomopbuaHblit nauueHT Ha
ambynaTopHOM Npuéme

Bonb Kak MexaucumnavHapHas
npobnema

CepAeyHo - cocyamcTble
OC/IOKHEHUA Y KOMOopbuaHoro
naumeHTa

TaKTMKa NpUMeHeHus npenapaTos
npu 601€BOM CUHAPOME

CaHkT-MeTtepbyprckan LLKkona
KapAnonoros

[iByxaTanHas Tepanusa 6onesoro
CUHAPOMA.

BTopuyHas npodunaktuka
cepAeUHO-COCYAUCTbIX
3aboneBaHui.

[ByxatanHas Tepanus 6onesoro
CUHAPOMA.

Bbicwasn wkona tepanuu

HeBponornyeckme ocnoxHeHuA
caxapHoro avabeta

Bonblaa meanumHa-6onbomy
pervoHy-Kk 85-netuto JIOKB"

KoHdbepeHuua
AEepMaTOBEHEPOI0roB 1
kocmetonoros Cesepo-3anagHoro
dbenepanbHoro okpyra

Bonpocbl AnarHOCTUKK 1 neveHna
60N1€eBOro CMHAPOMa B NPAKTUKe
Bpaya TepanesTa

Bonpocbl AnarHOCTUKK 1 neveHna
60N1€eBOro CMHAPOMa B NPAKTUKe
Bpaya TepanesTa

Bonpocbl AnarHOCTUKK 1 neveHmna
60/1€eBOro CMHAPOMa B NPAKTUKe
Bpaya TepanesTa

Bonb B cnuHe. MeTtozabl
pauMOHabHOW Tepanum
bonb B cnuHe. Metoabl
paumnoHanbHoM Tepanum

nexuus

nexuus

KoHbepeHLma

KPYrAbiit cToN

nexuus

KPYrAbiit cToN

nexuus

BebuHap

nekums

nekums

KPYrAbii cTon

LKONa-cemmHap

KPYrAbli cTon

KoHdepeHLMa

KoHdepeHLma

nexums

nexums

nekums

nekums

nexuus

28.11.2023

16.11.2023

25.11.2023

15.11.2023

08.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

12.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

07.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

24.11.2023

01.11.2023

16.11.2023

24.11.2023

16.11.2023

23.11.2023

Open,
28.11.2023 Yn.laipapa,36 000 "bayw PYMO"

KasaHb, yn.
16.11.2023 MakcumoBa 34 000 "bayw PYMO"

KpacHopap, yn.

25.11.2023 OkTAbpbekan, 16 HO CBK
Mocksa,
BosHeceHcKuit

15.11.2023 nep., 4.7
MpPKYTCK, MKp.
MNepBomaiickuii, 23

08.11.2023 A 000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

KpacHosapck ,
16.11.2023 Kapna Mapkca 123 000 "bayw PYMO"

Bonbwoi KameHsb ,

17.11.2023 yn. 3enéHas, 3 000 "bayw PYMOQO"
AHO «Cesepo-
3anagHblii LEeHTp
LNArHOCTUKK U

CaHkT-NMeTepbypr, NeYeHUs apuTMmin»

12.11.2023 On Line (C3u4NA))

MeTpo3aBoack, Yn
21.11.2023 Cosetckas, 4. 15 00O "bayw PYMO"

MeTpo3aBoackK, Yn
23.11.2023 Cosertckan, 4. 15 00O "bayw PYMO"
MNeTtpo3asoack,
Mnowaab
23.11.2023 lrarapuHa, gom 1~ 00O "bayw PYMO"
POO "CaHKrT-
CaHkT-MNeTtepbypr, MMeTepbyprckas
MOCKOBCKMI Np.,  FUAbAWA Bpadel u
07.11.2023 p. 97-A. nposusopos".

CaHkT-MeTepbypr,
Ynuua Codbu
Kosanesckoi, gom
17.11.2023 8, kopnyc 1
CaHkT-MeTepbypr,

000 "bayw PYMO"

yn.
Kopabnectpouten OO0 "Tepputopusa
17.11.2023 eit, opom 14 meanunHbI"

MeTpo3asoack, Y.
OCTpOoBCKOro, A0M

24.11.2023 83 KB,
Ka3zaHb,

01.11.2023 boHaapeHko 4 000 "bayw PYMO"
KasaHb,

yn.H.Hasapb6aesa,

16.11.2023 p.47 000 "Bayw PYMO"
KasaHb, yn.

24.11.2023 KupnuyHas,n,.7 000 "bayw PYMO"
Yoa, yn. C.
Boropoackas,a.47/

16.11.2023 1 000 "Bayw PYMO"
Yoa, yn.

23.11.2023 Utopyna,n.84 000 "bayw PYMOQ"



NeveHune sepTebporeHHbIX 601€BbIX

CUHAPOMOB KOHbepeHumn
Hay4Ho npakTuyeckas

KoHdepeHuma "CoBpemeHHan

3HAYMMOCTb K/IMHUYECKO

HEBPO/IOTUM B NPAKTUYECKO

meamumHe" KoHdepeHLma
Tepanua 601eBoro cMHAPOMa KPYT/ibili cTON
KapauoHedponorus KpYrAblii cTon
Tepanua 601eBoro cMHAPOMa nekums

KomnnekcHoe BegeHWe nauneHTos
¢ 60nbto B CNUHe Nekuma

AKTyanbHble noaxoapl K

KOMM/IEKCHOM TEpanuu A0pcanruin - nNekuus
MpodunakTnKa aTepoTPoMbUIECKUX
cobbITUIA Y NALMEHTOB BbICOKOrO

puckKa. nexuus
KomnieKcHoe BeeHMe naumeHTos
¢ 60/1bt0 B CMUHE nekums

AKTyanbHble NoAxoabl K
KOMM/IEKCHOW Tepanuu A0pcanruin - nexkuus

AKTyanbHble NoAxoabl K

KOMM/IEKCHOW Tepanuu A0pcanruin - nexkuus
MpodunakTnka aTepoTPoMOUIECKUX
co6bITUIA Y NALMEHTOB BbICOKOTO

puvcKa. nekums
MpodunakTnka aTepoTPoMOUIECKUX
co6bITUIA Y NALMEHTOB BbICOKOTO

puvcKa. nekums
MpodunakTnka aTepoTPoMOUIECKUX
co6bITUIA Y NALMEHTOB BbICOKOTO

puvcKa. nekums
"Bonpocbl AUArHOCTUKMU U NeveHuns
60N1€eBOro cMHAPOMa B NPAKTUKe

TepanesTa" nekums
MpodunakTMka aTepoTpoMbUYecKux
co6bITUIA Y NaLMEHTOB BbICOKOTO

puvcKa. nekuma

AKTyaNbHble NOAXOAbI K
KOMM/IEKCHOW Tepanuu A0PCcanruin - nexkuus

AKTyaNbHblE NOAXOAbI K
KOMM/IEKCHOW Tepanuu AOPCanruini - Kpyrablii CToN
Bosib B cnuHe nexuus

MeskancuMnanHapHas Hay4Ho-

npakTuyeckas KoHbepeHLus

«AKTya/ibHble BOMNPOCbI HEBPOIOrUM

c

npobaemamu

KapAMOaHTMOHEBPOIOTUY,

LEeMUENMHU3NPYIOLLNX

3a60/1€BaHWi U peabunutonornm

PeanbHas KAMHUYECKAnA NpaKTUKa»

23 -24 HosbpA 2023 roaa, T.

CbIKTbIBKap. KOHbepeHumn
Komop6uaHbIi nauueHT Ha

ambynatopHom npuéme KpyrAblii cTon

01.11.2023

16.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

22.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

23.11.2023

17.11.2023

24.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

17.11.2023

24.11.2023

09.11.2023

16.11.2023

23.11.2023
15.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

KasaHb, r. KaszaHb,
yn. AMunpxaHa,
nom 1, 3an
"AOMUpPanTencKuin

01.11.2023 (npeaBapuTenbHO)

KasaHb, r. KaszaHb,
yA.
YHuBepcuteTckas,
16.11.2023 n.7
MarHuToropck,
09.11.2023 /leHunHa, 130
YenabuHck,
09.11.2023 Jleconapkosas, 6
PeBga, Onera
22.11.2023 Kowesoro, 4

HoBocnbupck , ya.
15.11.2023 YnbaHoBcKan 156

OmckK, yn.50net
15.11.2023 Mpodcotozos, 113

BapHayn, yn.
17.11.2023 Caposan 4.210

bapHayn, yn.
23.11.2023 ManaxoBa a4.51

Tomck, np. Mupa
17.11.2023 17

Tomck, MpKyTCKuit
24.11.2023 tpakTt 39\1

Tomck, yn. 79 re.
09.11.2023 Auneusum 3/2

OCUHHUKMY,
10.11.2023 EdumoBsa 8

MpoKonbescK,
17.11.2023 CrpouTeneit 7

HoBOKy3HeLK,
24.11.2023 PokoccoBckoro 6
Kemeposo,
CocHOBbIM
09.11.2023 6ynbBap, 6
JIeHUHCK-
KysHeuKui,
16.11.2023 np./leHuHa, 31
Kemeposo,
PyKOBMLIHMKOBA,
23.11.2023 20
15.11.2023 MocKBa, oHNalH

CbIKTbIBKap, Y.
23.11.2023 Mapkosa,1

MypmaHcK,
28.11.2023 JleHnHa 82

000 "KoHrpecc knab:
Mosonkbe"

000 "Cumnosunym"
000 "bayw PYMO"
000 "Bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"
000 "bayw PYMO"

POO
«MpodeccroHanbHa
A accoumaumn
HeBpPO/IOroB
Pecny6avku Komun»,
Online-nnowaaka:
Proficonf.com

000 "bayw PYMO"



Komop6uaHblit naumeHT Ha
ambynatopHom npuéme

PeaKTuBHblE apTpuUTbI

CocyauncTble OCNOXKHEHUA
caxapHoro guabeta

bonb B cnuHe. PaunoHanbHble
MeToAbl NeveHus

bonb B cnuHe. PaunoHanbHble
MeToAbl NeveHus

CoCyAMUCTbIe OCNOMKHEHUA
caxapHoro guabeta

CocyanCTble OCNOXKHEHUA
caxapHoro guabeta

Bonb B cnuHe. PaunoHanbHble
MeTOAbl NeYeHns

Komop6buaHblit nauueHT Ha
ambynaTopHOM Npuéme

aKTya/ibHble BOMPOCHI KapAnonorumn
HayuHo-npakTtnueckan
KOHbepeHUun

«AKTyanbHble BONPOChbI
HEBPOIOTUM»

Tepanus cycTaBHOro CMHAPOMa

Tepanua 601eBoOro cMHAPOMa
bonb B cnNuHe. PaunoHanbHble
MeToAbl eveHuna
Bonb B cnuHe. PaumoHanbHble
MeToAbl NeveHus

Bonb B cnuHe. PaumoHanbHble
MeToAbl NeYeHns

Bonb B cnuHe. PaumoHanbHble
MeToAbl NeYeHns

AKTyanbHble BOMPOChHI Tepanmu
"Bonpocbl AUArHOCTUKMU U NeveHuns
60/71€BOro CMHAPOMA B MPaKTUKe
TepanesTa"

"Bonpocbl AUArHOCTUKMU U NeveHuns
60/71€BOro CMHAPOMA B MPaKTUKe
TepanesTa"

BOMpocbl 41MarHOCTUKM 1 iedeHns
6071€BOr0 CMHAPOMA B MPAKTUKE
TepanesTa

BOMpocbl 41MarHOCTUKM 1 iedeHns
6071€BOr0 CMHAPOMA B MPAKTUKE
TepanesTa

Bonpocbl 41MarHOCTUKM 1 iedeHns
60/71€BOr0 CMHAPOMA B MPAKTUKe
TepanesTa

Bonpocbl 41MarHOCTUKM 1 iedeHns
60/71€BOr0 CMHAPOMA B MPAKTUKe
TepanesTa

Bosb, Kak MeXANCUMNANHAPHAA
npobnema

TaKTVKa NPUMEHEHWA NpenapaTos
npv 601€BOM CUHApPOME

KpYrAblii cTon

nexuyus

nexuyus

nexuus

nexuus

nexuyms

nexuyms

nexuus

nexuus

KPYrAbiii cToN

KOHbepeHUun

nekums

nexuus

KPYrAbii cToN

nexuus

nexuus

nexuus

KpYrAbiii cTon

nexums

nexums

nexuus

nexuus

nexuus

nexuus

KPYrAbli cTon

nexuus

15.11.2023

01.11.2023

29.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

08.11.2023

15.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

14.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

25.11.2023

24.11.2023

14.11.2023

24.11.2023

29.11.2023

16.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

07.11.2023

23.11.2023

09.11.2023

21.11.2023

03.11.2023

09.11.2023

CeBepOaBUHCK,
15.11.2023 K.Mapkca 21

CaHkT-MeTepbypr,
01.11.2023 Bazemckuii 3

CaHkT-MeTepbypr,
29.11.2023 Acadbesa 1

MypmaHcK,
15.11.2023 K.Mapkca 52

CbIKTbIBKap,
17.11.2023 K.Mapkca 116

CaHkT-MeTepbypr,
O6yxoBcKol
08.11.2023 obopoHbl 261

CaHkT-MeTepbypr,
15.11.2023 Bsazemckuii 3

ApXxaHrenbck,
20.11.2023 [dayHas 30

CeBepoaBMHCK,

ApxaHrenbckoe L
21.11.2023 70

Bnagumup,
14.11.2023 Bo3HeceHcKas 146

EkatepuHbypr,
Po3bl
23.11.2023 /tokcembypr, 49
EkatepuHbypr,
30.11.2023 bebena 160
TobonbCeK, 4% MKp
25.11.2023 53
Kypck, Yn.
24.11.2023 CymcKan 9,
Kypck, Yn.
14.11.2023 Cymckas 45,
Open, Yn.
Komcomonbckasn,3
24.11.2023 2

Open, Yn. bynbsap
29.11.2023 nobeabl, 10

MeHs3a, M.
16.11.2023 lopbKoro,22

bop,

yn.OKTAbpbCKan,1
14.11.2023 9

HUXRHWIA

Hosropoga, np
16.11.2023 JleHnHa,99

HUXRHWIA
Hosropog,
[3epXKUHCK Np-T
07.11.2023 [3ep*unHckoro,17
Hu»KHWUA
Hosropog,
23.11.2023 yn.C.EceHunHa,27
HuKHUA
Hosropog,
09.11.2023 6ekeToBa 8a
HuKHUA
Hosropog,
21.11.2023 yn.paHunosa 22
Bonrorpag, yn.
Paboye-
03.11.2023 KpecTbAHcKaa 18

Yurta, yn.
09.11.2023 Mapkosbiii,11

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "bayw PYMOQO"

000 "bayw PYMOQO"

000 "bayw PYMO"

Kamkop

000 "Bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"

000 "Bayw PYMO"



AKTyal'IbeIe BOMNPOCbI HEBPONOTUU

Hesponornyeckne ocnoxHeHUA
caxapHoro Amaﬁe'ra

HeBposiornyeckme ocIoKHEHNS
caxapHoro guabera

HeBponormyeckme ocnoxHeHus
caxapHoro guabera

HeBponormyeckme ocnoxHeHus
caxapHoro guabera
HeBponormyeckme ocnoxHeHus
caxapHoro guabera

"BONpPOChI AMArHOCTUKM U SIeYEHNA
60/1€BOro CMHAPOMA B NPAKTUKE
TepanesTa"

"BONpPOChI AMArHOCTUKM U SIeYEHNA
60/1€BOro CMHAPOMA B NPAKTUKE
TepanesTa"

[eHb Kapanonora

[eHb HeBposora

bonb B cnnHe

bonb B cnnHe

bonb B cnnHe
Bonb B cnuHe
Tepanua 601eBoOro cMHAPOMa
Tepanua 601eBoro cMHApPOMa

Tepanus 601eBoro cHApPOMa

KpYrAblii cTon

nexuyus

nexuus

nexuus

nexuus

nexuus

KPYrAbiit cToN

KPYrAbiit cToN

nexuyus

nekums

nexuus

nexuus

nexuus

KPYrAbli cToN

KpYrAbiit cTon

nekums

nexums

09.11.2023

02.11.2023

14.11.2023

21.11.2023

09.11.2023

30.11.2023

01.11.2023

14.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

15.11.2023

22.11.2023

29.11.2023

15.11.2023

22.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

Xabaposck, y.
09.11.2023 dpyH3e 53

CaHkT-MeTepbypr,

Yn. MkaTckas, gom
02.11.2023 3

CaHkT-MeTepbypr,

MywkuH, yn.

MockoBcKas, 4om
14.11.2023 15

CaHkT-MeTepbypr,
JnTeiHbIl np.,
21.11.2023 pom 56

CaHkT-MeTepbypr,
09.11.2023 T.XpycTuukoro 5

CaHkT-MeTepbypr,
30.11.2023 CumoHoBa 5
HoBocunbupck , Y.
Amutpua
01.11.2023 WamwypuHa 37
HoBocunbupck , Y.
Amutpua
14.11.2023 WamwypuHa 37
PAsaHb, Yn
23.11.2023 CrpoiikoBa, 96
PAsaHb, Yn
MHTepHaUMOHaNbH
28.11.2023 as p3a
Tyna, Yn Mapara,
15.11.2023 39

HosomockoscK, Yn
22.11.2023 MocKoBcKas, 25
AnekcuH, Yn
lepoes-
29.11.2023 AnekcuHues, 13
Mocksa,
15.11.2023 yTouHAeTCcA
HuxkHWiA Tarun,
22.11.2023 Caposan, 4
Tpounuk, na.
21.11.2023 Maiickas, 1
3naToycr,
23.11.2023 Wepbakosa, 2
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